Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 391/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO FINAL DE JUNHO DE 2014

DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL-UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado final da Análise Socioeconômica

do mês de junho/2014, Campus Chapecó.

MATRÍCULA NOME RESULTADO MOTIVO

1411710028 ALEXANDRE BUDKE Classificado -

1311600038 ALINE CONTE Classificado -

1211400027 CAMILA GRIEBELER Classificado -

1411720042 CARLOS EDUARDO ACOSTA VIEIRA Classificado -

1321601032 CLARINE KÜHLKAMP Classificado -

1411741035 CLEITON MATEUS DEBASTIANI Classificado -

1311301021 DALILA BEATRIZ RIFFEL Classificado -

1411701005 DANIEL MATOS DOS SANTOS Classificado -

1411720029 DANIELA MULLER ARRUDA Classificado -

1211730056 DANIELA PERIN Classificado -

1221731052 DANIELE CRISTINE LUDVIG Classificado -

1011400099 DAUANA MARCHIORO Classificado -

1411600050 DENISE BELLÉ Classificado -

1411400042 DENISE STEFFENS GRAZIOLI Classificado -

1321501040 ERICA NATALIA DA CRUZ E SILVA Classificado -

1411601004 EVANDRO ZANESCO Classificado -

1311601004 GABRIEL HENNIG Classificado -

1411100012 GABRIEL JUNIOR GRISELI Desclassificado IVS Superior

1111600030 GABRIELA BIAZUS Classificado -

1321741022 GUILHERME RAFAEL DE SIQUEIRA Classificado -

1411720026 ISABEL SCHAPUIS WENDLING Desclassificado IVS Superior

1021100001 JACSON LUIZ MATTE Classificado -

1411730018 JULIANA BORGES Classificado -

1411301022 KAUANE FLACH Classificado -

1411730043 KELLY CRISTINA CABRAL BARBIERI Classificado -

1211100037 LAIS BORIN Classificado -

1411110010 LARA KETRI POZZA DEQUIGIOVANI Classificado -

1411600041 LARISSA TUBIN Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1411100047 LEONARDO LUIS DE VARGAS Classificado -

1411720017 LUCAS CAMARGO Classificado -

1111730042 MARCIA VIEIRA DE ARAUJO Classificado -

1111600007 MATHEUS SANGOI BRUTTI Classificado -

1411720031 MORGANA ELISHA JAHNKE Classificado -

1211301051 MYLENA PIEREZAN Classificado -

1411741017 NEREU JOSE PETRY JUNIOR Classificado -

1321731017 PAMELA MARMENTINI CORRÊA Classificado -

1221501064 RAFAEL OSMARIN Classificado -

1411600012 RODRIGO MIGUEL TOMAZI Classificado -

1121731010 ROSANE ARMILIATO Classificado -

141160020 TAINARA DA SILVA Classificado -

1411400028 TAINARA TOMAZ Classificado -

1311600055 TIAGO ILTCHENCO Classificado -

1411400010 WELLINGTON DA SILVA CARNEIRO Desclassificado

Documentação não

entregue no prazo

estipulado

Chapecó-SC, 07 de julho de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS